PORTARIA FMB Nº001/2024

O Diretor em Exercício da Faculdade de Medicina da Bahia (FMB) da Universidade Federal da

Bahia (UFBA), Professor EDUARDO JOSÉ FARIAS BORGES DOS REIS, no uso das suas

atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os Servidores Técnico-Administrativos ZENON ALBANO COSTA

FALCON (matrícula Siape nº2227403), SHEILLA PINHEIRO DA PAIXÃO (matrícula Siape

nº2181171) e ALESSANDRO MARINHO SOUSA (matrícula Siape nº1161639) para, sob a

presidência do primeiro, integrarem a Comissão Setorial de Alienação com o objetivo de, no

prazo de 30 (trinta) dias, proceder o levantamento dos Bens Móveis Alienáveis da Faculdade de

Medicina da Bahia (FMB/UFBA).

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Pessoal da

UFBA.

Faculdade de Medicina da Bahia da Universidade Federal da Bahia,

08 de janeiro de 2024.

EDUARDO JOSÉ FARIAS BORGES DOS REIS

Diretor em Exercício

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 08/01/2024

PORTARIA Nº 001/2024 - SECDIR/FMB (12.01.21.29)
(Nº do Documento: 60)

 23066.000749/2024-73)(Nº do Protocolo:

 (Assinado eletronicamente em 08/01/2024 15:02 )
EDUARDO JOSE FARIAS BORGES DOS REIS

VICE-DIRETOR(A) - SUBSTITUTO

FAMEB (12.01.21)

Matrícula: ###785#7

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.ufba.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 60 2024 PORTARIA 08/01/2024 1f4486a98c

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf